VAW 主要為配合太陽能、風力等發電系統的直流電量參數量測及攜帶型電
子裝置的耗電量測試 等設計之多功能集合式電表。經由電壓及電流的輸入 ( 隔
離 )、量測，計算顯示功率、電能 ( 輸入 / 輸出 )；並附加了 Run Hour 顯示功能。
他們同時具備了 高精度量測、顯示、4 組繼電器輸出 ( 可組合選配 1 組 Pulse
輸出 )、2 組外部控制輸入、1 組類比輸出 及 1 組 RS-485(Modbus RTU mode)
通訊 等功能；並根據各種測試控制運用，設計了各種可設定的輸入 / 輸出控制
功能 ( 詳細功能請參考後頁說明 )。
VAW 設計了多種的功能，使他們不僅僅是顯示控制儀表，同時也是經濟方便的遠端遙測遙控的介面 (I/O

O 圓形
S 方形
— 型式 — 一次側電流
CODE 額定電流
400 DC/AC 0~400A
600 DC/AC 0~600A
1000 DC/AC 0~1000A
2000* DC/AC 0~2000A
3000* DC/AC 0~3000A
5000* DC/AC 0~5000A
US – HCT
型號
一次側
額定電流
最大量測範圍 絕緣電壓 開口尺寸 外型尺寸 重量
US-HCT-O-50 50A 75A 2.5KV Φ21 1 65g
US-HCT-O-100 100A 150A 2.5KV Φ21 1 65g
US-HCT-O-200 200A 300A 2.5KV Φ21 1 65g
US-HCT-O-300 300A 450A 3KV Φ35 2 125g
US-HCT-O-400 400A 600A 3KV Φ35 2 125g
US-HCT-O-600 600A 900A 3KV Φ35 2 125g
US-HCT-O-1000 1000A 1500A 5KV Φ40 3 230g
US-HCT-S-50 50A 75A 2.5KV 42x15 4 205g
US-HCT-S-100 100A 150A 2.5KV 42x15 4 205g
US-HCT-S-200 200A 300A 2.5KV 42x15 4 205g
US-HCT-S-400 400A 600A 2.5KV 42x15 4 205g
US-HCT-S-600 600A 900A 2.5KV 42x15 4 205g
US-HCT-S-1000 1000A 1500A 5KV 64x16 5 500g
US-HCT-S-2000 2000A 3000A 6KV 104x36 6 900g
US-HCT-S-3000 3000A 4500A 6KV 104x36 6 900g
US-HCT-S-5000 5000A 7500A 6KV 104x36 6 900g
*2000A~5000A 僅提供方形型式 (S)
單位 : mm